АДМИНИСТРАЦИЯ

НАГОЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «26»ноября 2021 г. № 52
О внесении изменений в постановление  администрации Наголенского сельского поселения от 06.11.2018г №79а «Об утверждении Перечня должностных лиц администрации Наголенского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области, уполномоченных в пределах их компетенции составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Волгоградской области от 11.06.2008 г. № 1693-ОД «Кодекс Волгоградской области об административной ответственности»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Волгоградской области от 19.11.2021 г. № 111-ОД «О внесении изменений в Кодекс Волгоградской области об административной ответственности от 11.06.2008г.№1693-ОД», Уставом Наголенского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области, администрация Наголенского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области постановляет:
1. Внести изменения в прилагаемый Перечень должностных лиц администрации Наголенского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области, уполномоченных в пределах своей компетенции составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Волгоградской области от 11.06.2008г. № 1693-ОД «Кодекс Волгоградской области об административной ответственности» и изложить его в следующей редакции согласно приложения.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.
Глава Наголенского
сельского поселения
                           Н.Г.Габиташвили
Приложение к

 постановлению администрации

Наголенского сельского поселения

                                                               Котельниковского муниципального района
Волгоградской области

                               от  26.11.2021 г.  № 52
ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц администрации Наголенского сельского поселения                 Котельниковского муниципального района

Волгоградской области, уполномоченных составлять протоколы об

административных правонарушениях, предусмотренных Законом

Волгоградской области от 11.06.2008г. № 1693-ОД «Кодекс Волгоградской

области об административной ответственности»

	№ п/п
	Должностное лицо,
уполномоченное на
составление протоколов
об административных
правонарушениях
	Статья Кодекса
Волгоградской
области об
административной
ответственности

	1
	Глава Наголенского сельского поселения
	Ст.14.15

	2.
	Главный специалист-главный бухгалтер администрации Наголенского сельского поселения
	ст.ст. 5.6-5.9

	3.
	Главный специалист по общим вопросам администрации Наголенского сельского поселения
	ст.ст.4.2, 4.3, 6.1,6,4,6.5,8.2- 8.7,8.10, 13.1, 13.2,13.8, 13.22,14.5-14.14,14.15

	4.
	Ведущий специалист  администрации Наголенского сельского поселения
	ст.ст. 6.1,6.4,6.5,8.7,11.6, 14.1-14.3,14.9.3

	5.
	Специалист поземельным вопросам  и ЖКХ администрации Наголенского сельского поселения
	ст.ст. 5.10,7.1., 8.1.,8.4, 8.7 -8.15.1,9.1-9.4,11.2,11.4,

	6.
	Директор Наголенского СДК Наголенского сельского поселения
	ст.ст.8.6.,   14.7.,14.8.